
      

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ „KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 25 d. Nr. T1-74 

 Telšiai  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 

Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Telšių „Kranto“ progimnazijos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį: metinės 

veiklos ataskaitą, metinių finansinių ataskaitų rinkinį, metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras          Tomas Katkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Gudas, tel.: (0 444) 60 205, el. p. gediminas.gudas@telsiai.lt  

mailto:gediminas.gudas@telsiai.lt

